Главе Администрации
городского поселения Углич
С.В. Ставицкой

от
(Ф.И.О. физического лица)

Паспорт серия  №

выдан

(наименование и реквизиты юридического лица

или индивидуального предпринимателя)

Контакты:
(телефоны, адрес электронной почты (при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использования земель или земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов

Прошу выдать разрешение на использование

 (указать адрес, местоположение земель/земельного участка

и кадастровый номер земельного участка (при наличии))

в целях размещения

 (указать наименование объекта)

на срок

(указать предполагаемый срок использования)

«  »  20  года
(дата подачи заявления)

(подпись заявителя) (Ф.И.О. полностью)

К заявлению прилагаются:
- копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа,

подтверждающего полномочия представителя заявителя (в случае, если заявление подается пред-
ставителем заявителя);

- кадастровая выписка или кадастровый паспорт земельного участка- при наличии;

- схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка, выполненная
в масштабе, на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ
территории – в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с ис-
пользованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижи-
мости);

- технико-экономические характеристики (показатели) предполагаемого к размещению объекта;

- технические условия для размещения объекта (при необходимости).